



4A0-M02^{Q&As}

Alcatel-Lucent Mobile Gateways for the LTE Evolved Packet Core

Pass Alcatel-Lucent 4A0-M02 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-m02.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

After a UE attachment procedure, which GTP-U tunnels are established for the UE?

- A. S1-MME GTP-U tunnel and S5 GTP-U tunnel.
- B. S1-U GTP-U tunnel and S5 GTP-U tunnel.
- C. S1-U GTP-U tunnel. S5 GTP-U tunnel, and Gx GTP-U tunnel.
- D. S1-U GTP-U tunnel and Gx GTP-U tunnel.
- E. No GTP-U tunnels are established.

Correct Answer: B

QUESTION 2

On Alcatel-Lucent 7750 SGW, which of the following CLI commands can be used to check the number of times a handover procedure has been performed for a particular UE?

- A. Show mobile-gateway serving call-flow-stats
- B. Show mobile-gateway serving pdn-context imsi detail
- C. Show mobile-gateway serving ue-context imsi detail
- D. Show mobile-gateway serving bearer-context imsi detail
- E. Show mobile-gateway serving ref-point-stats s11

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which of the following statements is FALSE regarding the S1-U interface?

- A. It is the user plane interface used to connect the E-UTRAN and the EPC core.
- B. It relies on the GTP-C path to exchange the "Echo Request" / "Echo Response" messages between the eNodeB and the SGW.
- C. It may be used to transport user data during the inter-eNodeB handover.
- D. It uses the GTP-U protocol.
- E. The UDP protocol is used as the transport protocol.

Correct Answer: B



QUESTION 4

In an LTE network, which of the following is used to carry the GTP message "Create Session Request"?

- A. The GTPv1 protocol.
- B. The GTPv2 protocol.
- C. Both the GTPv1 and the GTPv2 protocols.
- D. Either the GTFV1 protocol or the GTPv2 protocol.
- E. None of the above answers are correct.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which of the following parameters best describes the rate-limiting associated with a GBR bearer?

- A. The GBR
- B. The APN-AMBR
- C. The MBR
- D. The GBR and the MBR
- E. The UE-AMBR

Correct Answer: D

[Latest 4A0-M02 Dumps](#)

[4A0-M02 VCE Dumps](#)

[4A0-M02 Exam Questions](#)